
   

 

                                                                                                                

 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SAUSIO 31 D. 

SPRENDIMO NR. T-12 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO KONCERTINĖS ĮSTAIGOS 

„SAULĖ“TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2014 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T-199 
Šiauliai 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

atsižvelgdama į Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ 2014-07-30 raštą Nr. 106-(3.1) „Dėl 
pasirengimo euro įvedimui veiklos plano“, Šiaulių miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. T-12 

„Dėl Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašo patvirtinimo“ 
1 punktu patvirtintą Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ teikiamų atlygintinų paslaugų 

sąrašą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).  
2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2015 m. sausio 1 d. 
 

 
 

 
 
Savivaldybės meras                                                                   Justinas Sartauskas                                                                                 

        
   

 
 
 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 PATVIRTINTA 
Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  
2013 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. T-12 

(Šiaulių miesto savivaldybės tarybos  
2014 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. T-199   

redakcija) 
 

ŠIAULIŲ MIESTO KONCERTINĖS ĮSTAIGOS „SAULĖ“ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 

PASLAUGŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Kiekis Kaina Eur 

1. Bilietų pardavimas    

1.1. profesionaliojo scenos meno renginys 1 asmeniui 1,45; 2,90; 4,34; 5,79; 

7,24; 8,69; 10,14; 
11,58; 13,03; 14,48 

2. Meninių programų atlikimas   

2.1. kamerinio orkestro programa  1 valanda 579,24 

2.2. pučiamųjų orkestro programa  1 valanda 579,24 

2.3. bigbendo programa  1 valanda 579,24 

2.4. kamerinio arba pučiamųjų orkestrų, arba 
bigbendo programa Šiaulių miesto 
savivaldybės biudžetinėms įstaigoms 

1 valanda 144,81 

3. Reklamos paslaugos   

3.1. įstaigų, organizacijų garsinė reklama 

renginio metu      

1 sekundė  2,9 

3.2. įstaigų, organizacijų reklaminio skydo 
eksponavimas renginio metu 

1 valanda 28,96 

4. Patalpų nuoma   

4.1.  „Saulės“ koncertų salė:    

4.1.1. Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms, vaikų ir jaunimo meno 
kolektyvams 

1 valanda 57,92 

4.1.2. kitoms įstaigoms, įmonėms ir 

organizacijoms 

1 valanda 144,81 

4.1.3. renginiui su kitų organizacijų bilietais, kai 
bilietų kaina iki 2,9 Eur, jei parduodama 

iki 50 % bilietų 

1 renginys 101,37 

4.1.4. renginiui su kitų organizacijų bilietais, 
kai bilietų kaina iki 2,9 Eur, jei 
parduodama 50 % ir daugiau bilietų 

1 renginys 144,81 

4.1.5. renginiui su kitų organizacijų bilietais, 
kai bilietų kaina 2,9–5,79 Eur , jei 
parduodama iki 50 % bilietų 

1 renginys 202,73 

4.1.6. renginiui su kitų organizacijų bilietais, 

kai bilietų kaina 2,9–5,79 Eur, jei 
parduodama 50 % ir daugiau bilietų 

1 renginys 347,54 

4.1.7. renginiui su kitų organizacijų bilietais, 

kai bilietų kaina daugiau kaip 5,79 Eur, 
jei parduodama iki 50 % bilietų 

1 renginys 434,43 

4.1.8. renginiui su kitų organizacijų bilietais, 

kai bilietų kaina daugiau kaip 5,79 Eur, 

1 renginys 868,86 



2 

 

 

jei parduodama 50 % ir daugiau bilietų 

4.2. „Vitražo“ salė:   

4.2.1. Šiaulių miesto savivaldybės biudžetinėms 

įstaigoms, vaikų ir jaunimo meno 
kolektyvams  

1 valanda 28,96 

4.2.2. kitoms įstaigoms, įmonėms ir 

organizacijoms 

1 valanda 57,92 

4.3. „Saulės“ koncertų salė ar „Vitražo“ salė  
renginiui su kitų organizacijų bilietais 

1 renginys 15 % nuo parduotų 
bilietų 

5. Bilietų platinimas   

5.1. Bilietų platinimo paslauga 1 renginys 3 % nuo parduotų 

bilietų 

5.2. Bilietų platinimo paslauga per bilietų 
platinimo sistemą į užsakomuosius 

renginius, vykstančius koncertinės 
įstaigos „Saulė“ salėse ir kitose vietose, 
taip pat į kitus renginius, kurie yra 

įtraukti į bilietų platinimo sistemą 

1 renginys 1,5 % nuo parduotų 
bilietų 

5.3. Bilietų platinimo paslauga per bilietų 
platinimo sistemą 

už kiekvieną 
parduotą 

bilietą, kai 
bilieto kaina 
didesnė nei 

1,45 Eur 

0,24 

6. Inventoriaus nuoma   

6.1. Skaitmeninis projektorius „Christie 
LX605“ (7000 liumenų)  

1 valanda 28,96,  
už paskesnes valandas – 

l4,48     

6.2. Bilietų skaitytuvas „Motorola“ 1 renginys 10,14 

 

_______________________________ 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių miesto savivaldybės taryba 188657744, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2013 m. sausio 31 d.
sprendimo Nr. T-12 „Dėl Šiaulių miesto koncertinės įstaigos
„Saulė“teikiamų atlygintinų paslaugų sąrašo patvirtinimo“
pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2014-08-28 Nr. T-199
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liudvina Adomaitienė
Sertifikatas išduotas JUSTINAS SARTAUSKAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-08-29 11:39:38
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-08-29 11:39:52
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-02-25 - 2016-02-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.1.12

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo „Priskirtos bylos (tomo) indeksas“ turi būti
nurodytas
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-08-31)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b705d3302f5711e4b487ea
abe28831e8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-08-31 01:27:57 TAIS


